

Creative Machinery ApS

Fruerhøjvej 16

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 30273249

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. december 2020

Casper Mark
Dirigent

Creative Machinery ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Creative Machinery ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Creative Machinery ApS Fruehøjvej 16 5464 Brenderup Fyn
CVR-nr.	30273249
Stiftelsesdato	14. februar 2007
Regnskabsår	1. august 2019 - 31. juli 2020
Direktion	Casper Mark, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Creative Machinery ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2019 - 31. juli 2020 udviser et resultat på kr. 14.295, og selskabets balance pr. 31. juli 2020 udviser en balancesum på kr. 127.356, og en egenkapital på kr. 65.651.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Creative Machinery ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		83.579	91.098
Personaleomkostninger	1	-69.153	-105.850
Driftsresultat		14.426	-14.752
Finansielle omkostninger		-131	0
Resultat før skat		14.295	-14.752
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		14.295	-14.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.295	-14.752
Resultatdisponering		14.295	-14.752

Creative Machinery ApS

Balance 31. juli 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.272
Udskudte skatteaktiver		15.000	15.000
Tilgodehavender		15.000	29.272
Likvide beholdninger		112.356	74.836
Omsætningsaktiver		127.356	104.108
Aktiver		127.356	104.108
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-59.349	-73.644
Egenkapital	3	65.651	51.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.804	17.760
Anden gæld		38.901	31.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.541
Kortfristede gældsforpligtelser		61.705	52.752
Gældsforpligtelser		61.705	52.752
Passiver		127.356	104.108
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Creative Machinery ApS

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	66.268	100.042	
Andre omkostninger til social sikring	1.240	3.562	
Andre personalemkostninger	1.645	2.246	
	<u>69.153</u>	<u>105.850</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	3.475	-2.930	
Årets nedskrivning af skatteaktiv	-3.475	2.930	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-73.644	51.356
Forslag til årets resultatdisponering		14.295	14.295
	<u>125.000</u>	<u>-59.349</u>	<u>65.651</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en samlet leasingforpligtigelse vedr. en Ford Transit, på i alt 101 tkr., restløbetid 13 mdr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Mark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-026522386306

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-23 12:14:04Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-23 12:15:47Z

NEM ID 

Casper Mark

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026522386306

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-23 12:24:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QW3U-DJP7W-0T0A5-ZU00Y-FC7IP-MGM3S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>